[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2018 года                                                                                                        № 52
О внесении изменений в постановление от 29.11.2012 года № 36
На основании протеста прокуратуры Варнавинского района от 24.04.2018 года № 5-2-2018 на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Шудского сельсовета от 29.11.2012 № 36 (в редакции от 27.11.2017), администрация Шудского сельсовета                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Шудского сельсовета от 29.11.2012 г. № 36 (в редакции постановлений от 25.03.2016 г. № 45, от 27.11.2017 г. № 185) следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 6 раздела II подпунктом 5 следующего содержания:
«5) представителя управления гражданской и муниципальной службы Нижегородской области.».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета   ________________   Г.И. Осина

_1502711765